
Národní
Rozvojová
Banka

Dodatek č. 2 
Smlouvy

o municipálním úvěru MUFIS 2 
číslo 2014-4026 - MB

Národní rozvojová banka, a.s.
IČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4,110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329, 
kterou zastupují a  

(dále jen „banka")

a

Město Semily
IČO 00276111,
se sídlem Husova 82, 513 01 Semily,
kterou zastupuje Bc. Lena Mlejnková, starosta
(dále jen „Klient")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 Smlouvy o municipálním úvěru MUFIS 2 číslo 
2014-4026 - M uzavřené dne 06. 05. 2014, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva o úvěru")

Článek I
Změny Smlouvy o úvěru

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o úvěru se mění a doplňuje takto:

1. V čl. IV se odst. (2) mění a nově zní takto:
„Jistina úvěruje splatná takto:
1. splátka jistiny ve výši Kč 71 428,57 (slovy:korun českých sedmdesátjedentisícčtyřistadvacetosm 57/100) 

splatná dne 30. 01.2015,
2. a další splátky jistiny ve výši Kč 71 428,57 (slovy:korun českých sedmdesátjedentisícčtyřistadvacetosm 

57/100) splatné vždy k ultimu měsíce,
poslední splátka jistiny ve výši Kčl 785 714,41 (slovy:korun českých jedenmilionsedmsetosmdesátpěttisíc- 
sedmsetčtrnáct 41/100 ) dne 14. 04.2022.

Konečná splatnost úvěru dne 14. 04. 2022."

Článek II
Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o úvěru.

(2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží banka a jedno 
vyhotovení obdrží Klient.

1/2

SMLOUVA o municipálním úvěru MUFIS 2 
číslo 2014-4026 - MB *

*22ZR0186601 *

22ZR0186601



(3) Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na zasedání Zastupitelstva města Semily konaném dne 
28. 03. 2022. Klient prohlašuje, že byly z jeho strany splněny podmínky § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), pro sjednání a podpis tohoto Dodatku.

(4) Uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy o úvěru včetně předešlých dodatků v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí Klient. Klient se zavazuje o zveřejnění /banku bezodkladně 
informovat, a to tak, že ve formuláři „Zveřejnění záznamu", odst. „Identifikace smluvní strany" uvede toto 
ID datové schránky banky/: w9hdkyj. Smluvní strany dojednaly, že v registru smluv nebudou zveřejněny 
části Smlouvy o úvěru obsahující informace, které v souladu se zákony upravujícími svobodný přístup 
k informacím nepodléhají zveřejnění: podpisy osob zastupujících banku.

Přílohy:
č. 1 USNESENÍ z II. zasedání Zastupitelstva města Semily ze dne 28. 03. 2022 (přiloženo k vyhotovení, které 

obdrží banka)

V Hradci Králové dne ~ 7 "04" 2022 V Hradci Králové dne - 7 ”04’ 2022

Národní rozvojová banka, a.s. / Město Semily 
Bc. Lena Mle^nková 

starošta

Národní rozvojová banka, a.s.

2/2

SMLOUVA o municipálním úvěru MUFIS 2 
číslo2014-4026- MB *

*22ZR0186601*

22ZR0186601



Rok 2022

VÝPIS Z USNESENÍ 
z II. zasedání Zastupitelstva města Semily 

konaného dne 28.03.2022

Zastupitelstvo města Semily po projednání

souhlasí 220328/ZM/24

A/ s předčasným splacením jistiny dlouhodobého investičního úvěru ve výši 1.785.714,41 
Kč poskytnutého Národní rozvojovou bankou, a.s. na základě Smlouvy o municipálním 
úvěru MUFIS 2 č. 2014-4026 - MB

schvaluje

B/ uzavření v příloze předloženého dodatku č. 2 ke Smlouvě o municipálním úvěru 
MUFIS 2 č. 2014-4026 - MB mezi bankou Národní rozvojová banka, a.s., se sídlem 
Jeruzalémská 964/4,110 00 Praha 1, IČO 44848943 a klientem - dlužníkem městem 
Semily

C/ rozpočtové změny schvalované zastupitelstvem - rok 2022 č. RO-ZM/2022/5

zajistí: Ing. Tomáš Sábl, místostarosta
Ing. Šárka Hrušková, vedoucí odboru finančního a plánovacího


